internet, por meio do site www.sebrae.com.br/tocantins.    

12.6 O provimento de recursos pela autoridade competente somente invalidará os atos insuscetíveis 

de aproveitamento. 

13. DO VALOR ESTIMADO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 O valor anual estimado da presente licitação é de R$ 405.857,43 (quatrocentos e cinco mil 

oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e três centavos), sendo que o valor mensal 
estimado por usuário, isto, o valor mensal per capta, é de R$ 57,32 (cinquenta e sete reais e 
trinta e dois centavos). 

13.2 As despesas com a execução dos serviços contratados correrão à conta dos seguintes  Projetos/